EPA活用推進会議

議事次第

日時：２０２２年７月６日（水）１３：００～１５：３０
形式：オンライン会議

１． 開会挨拶

２． 座長選任

３． 座長挨拶/出席者紹介

４． EPA活用推進会議の趣旨及び議事の運営について

５． 事務局による説明（現状認識・会議での議論のスコープの素案）

６． 東京共同会計事務所によるプレゼンテーション

７． 自由討議

８． 事務連絡/閉会

配布資料 一覧

資料１ 議事次第・配布資料一覧

資料２ 参加者一覧

資料３ EPA活用推進会議の趣旨について

資料４ EPA活用推進会議の議事の運営について（案）

資料５ 事務局説明資料

資料６ 東京共同会計事務所提出資料

以上

資料１